
Uchwała Nr XVI/170/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 1 sierpnia 2011 roku 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2011 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51,  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  
( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu miasta – o kwotę 578 227,23 zł, w tym: 

- dochody bie żące – 578 227,23 zł. 
 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 588 227,23 zł, w tym: 
 
- wydatki bie żące –588 227,23  zł, 
- wydatki maj ątkowe – 10 000,00 zł, 

 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 
 

- wydatki maj ątkowe – 10 000,00 zł. 
 

             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

W uchwale nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2011rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu 

gminy w wysokości 98 221 814,82 zł, 

2. § 3 uchwały nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu 

gminy w wysokości 101 881 031,44 zł. 

  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



  Załacznik nr 1 

  do uchwały nr XVI/170/2011 

  Rady Miejskiej w Czeladzi  

  z dnia 1 sierpnia 2011 

    

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2011 ROK 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 101 844,23 0,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  101 844,23 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 234,00 0,00 

  
Otrzymane spadki zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 1 234,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 473 523,00 0,00 

  Wpływy z dywidend 473 523,00 0,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 626,00 0,00 

  Wpływy z usług 1 626,00 0,00 

ZMIANY OGÓŁEM 578 227,23 0,00 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załacznik nr 2 

   do uchwały nr XVI/170/2011 

   Rady Miejskiej w Czeladzi  

   z dnia 1 sierpnia 2011 

     

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2011 ROK 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 101 844,23 0,00 
  75095 Pozostała działalno ść 101 844,23 0,00 

   
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 101 844,23 0,00 

   
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 101 844,23 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 234,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 

   
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 10 000,00   

   Wydatki majątkowe 10 000,00   

  80104 Przedszkola 1 234,00 0,00 

   
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 1 234,00   

   
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 1 234,00   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 473 523,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 473 523,00 0,00 

   
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 473 523,00 0,00 

   
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 473 523,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 626,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 1 626,00 0,00 

   
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 1 626,00 0,00 

   
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 1 626,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00 

   
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 10 000,00 

   Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 

ZMIANY OGÓŁEM 588 227,23 10 000,00 
 


